
お取引先各位 

2025 年 6 月 

フルテック株式会社 

 

棚卸業務に伴う出荷停止のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の日程で商品の棚卸業務を予定しております。 

 つきましては、誠に勝手ではございますが下記の日程において商品の出荷を停止させて

いただきます。 

 お取引先様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解とご協

力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【棚卸出荷停止期間】 

２０２５年６月２６日（木）～６月３０日（月）まで 

 

2025 年 

6/25(水) 6/26(木) 6/27(金) 6/28(土) 6/29(日) 6/30(月) 7/1（火） 

通常営業 棚卸 休日 棚卸 通常営業 

 

 

２０２５年７月１日（火）より通常営業となります 

注）棚卸期間に合わせて、弊社基幹システムの更新を実施する予定です。 

  7 月 1 日（火）より出荷業務を再開する予定ですが、システム更新に不具合が生

じた場合は、出荷停止期間が延長となる可能性があります。 

  その場合は、改めて出荷業務の再開予定日を連絡させていただきます。 

 

以上 

 


